
  

 

 
 

◆開 催 日 :  2025年2月15日（土）・2月16日（日）  

◆時       間 : 11:00～16:00  （ランチタイム12:00～12:40） 

◆受       付 : 11:00～ 8階 ホワイエ  

◆歌手・司会 : 小原初美   

◆生 演 奏 : 設楽圭司とレガーロ   

◆料   金 : お一人様￥20,000 コース料理・お飲物・税金・サービス料込 
 

《ミニデモ》 13：30～14：00 

 参加料：15,000円 ※事前予約のみ・先着各日5組限定 
      ※デモ曲は2分以内で作成をお願いします。 

      ※プロ同士ペアのご参加はお断りさせていただきます。 

 

《トライアル》14：30～15：00（当日受付）  

 参加料： ペア 1,000円  

      アテンダントと参加 2,000円  
 ※トライアル受付時に現金にてお支払いをお願いします。 

 ※定数を超えた場合は、お断りする場合もございます。 

  

《チャーター》1名20,000円 

 ※ご予約の際に、ご希望（身長や年齢等）をお知らせくださいませ。 

 ※カップルでご参加されない場合は、3～4名様で1名チャーターされる事をお勧め致します。 

 ※チャーターの席料は含まれております。食事もご一緒を希望される場合はチケットをご購入ください。  
  

◇ダンスパーティにふさわしい服装にてご参加ください。（男性の方はネクタイ着用でお願いします） 

◇受付・更衣室・クロークはホテル８階にご用意しております。 

◇経験豊かなアテンダントがお相手いたします。 

◇トライアル、ミニデモへのご参加には、参加料を頂戴しております。 

◇お席のご指定はお受け出来ませんので予めご了承くださいませ。 

◇予約人数に達し次第、締め切らせていただきます。お早目にお申込みくださいませ。 

◇開催日当日・前日の朝食付き宿泊特別料金（ｼﾝｸﾞﾙ20,000円／ﾂｲﾝ40,000円）をご用意しております。 

◇ヘアメイクのご用意もございます。内容はお問合せくださいませ。事前予約・当日支払い       

◇上記金額は全て税金込みの金額です。 

第9回 Dance Dance Dance 
 ダンス ダンス ダンス                    

☆カップル＆チャーターパーティー☆＜人数限定パーティー＞ 

感染予防対策として通常より座席数を減らし、会場内は空調による定期的な換気を行っております。 

従業員の検温や手指の消毒を徹底し、皆様をお待ちしております。 

【住所】 

   210-0024 川崎市川崎区日進町1 

【交通情報】 

  ・JR川崎駅 中央東口より徒歩1分 

  ・京急川崎駅より徒歩５分 

歌手 ・司会 小原 初美 

【ご予約・お問合せ】 

 TEL 044-244-4441 (10:00～17:00） 



代
表
お
申
込
者 

ふりがな                 

お 名 前 

         

        

 

        

連絡先   □会社  □自宅  □その他  いずれかにチェックしてください  会社名（                  ） 

ご 住 所 

〒       －            

         

                

電  話 
    

携 帯 
    

Ｆ Ａ Ｘ 
    

         

□
お
申
込
者
と
同
じ 

チ
ケ
ッ
ト
送
付
先 

ふりがな                 

お 名 前 

         

        

 

 

連絡先   □会社  □自宅  □その他  いずれかにチェックしてください  会社名（                  ） 

ご 住 所 

〒       －            

         

                

電 話 
    

携 帯 
    

Ｆ Ａ Ｘ 
    

         

    

送 付 先 ＦＡＸ 番号   ０４４ （２４４） ４４４４ 

チケットお支払い額    \ ２０，０００     ×           名 様 ＝  合 計 ￥ 

お
支
払
い 

 

方 

法 
□銀行振り込み ＊ 振込み手数料のご負担をお願いいたします。 □ 現 金 

  振 込 銀 行 ： みずほ銀行 川崎支店 □ カード 

  預 金 口 座 ： 普通預金      口 座 番 号 ：  4565347 
 * 事前にご来館の上、 

 お支払いをお願いいたします。   口 座 名    ： 株式会社住販ｻｰﾋﾞｽ川崎日航ﾎﾃﾙ              

（ｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬｼﾞｭｳﾊﾝ ｻｰﾋﾞｽｶﾜｻｷﾆｯｺｳﾎﾃﾙ） 

ホテル記入欄 ご予約確かに承りました。       月   日    担当            備考 

＊お支払いはホテルからの予約確認後にお願いします。 

＊チケットはご入金確認後、簡易書留にて郵送致します。 

＊グループ割引はございません。あらかじめご了承ください。 

＊ご入金後のキャンセル、返金は出来かねますので、ご了承ください。 

＊社会情勢により官公庁からの要請にて開催中止となる場合もございます。中止の際にはご返金致します。 

＊第8回ダンス・ダンス・ダンスの抽選にて「半額券」「無料券」が当選された方はご予約の際にお申し付けくださいませ。 

＊個人情報はダンスパーティーを行うにあたり使用するものであり、それ以外の目的で使用するものではありません。 

  当ホテルからダンスパーティー等のご案内を郵送させていただく事がございます。 

第9回 ダンス・ダンス・ダンス お申込み用紙 
 

FAX 044-244-4444 
TEL 044-244-4441（予約直通/10：00～17：00） 

 

ご希望の日程にチェックをしてください。  □ 2月15日（土）   □2月16日（日）  

□ ミニデモお申込  □ チャーターお申込（希望：                          ）    
□ ヘアセットお申込                    

□ メイクお申込 


